﻿
M
es
st
ec
hn
ik
Pr

Datenblatt siehe PD 5214.5155.22 und www.rohde-schwarz.com
22
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Grundgerät (einschließlich mitgeliefertem Zubehör: pro Kanal: R&S®RT-ZP10, Zubehörtasche, Quick-Start-Beschreibung, CD mit Manual, Netzkabel)
Digitales Oszilloskop
600 MHz, 10 Gsample/s, 20/40 Msample, 2 Kanäle R&S®RTO1002 1316.1000.02
600 MHz, 10 Gsample/s, 20/80 Msample, 4 Kanäle R&S®RTO1004 1316.1000.04
1 GHz, 10 Gsample/s, 20/40 Msample, 2 Kanäle R&S®RTO1012 1316.1000.12
1 GHz, 10 Gsample/s, 20/80 Msample, 4 Kanäle R&S®RTO1014 1316.1000.14
2 GHz, 10 Gsample/s, 20/40 Msample, 2 Kanäle R&S®RTO1022 1316.1000.22
2 GHz, 10 Gsample/s, 20/80 Msample, 4 Kanäle R&S®RTO1024 1316.1000.24
4 GHz, 20 Gsample/s, 20/80 Msample, 4 Kanäle R&S®RTO1044 1316.1000.44
Hardwareoptionen (Plug-in)
MSO-Option, 400 MHz (für R&S®RTO mit Bestellnummer 1316.1000.xx) R&S®RTO-B1 1304.9901.03
OCXO 10 MHz R&S®RTO-B4 1304.8305.02
GPIB-Schnittstelle (für R&S®RTO mit Bestellnummer 1316.1000.xx) R&S®RTO-B10 1304.8311.03
Wechselfestplatte inkl. Firmware R&S®RTO-B19 1304.8328.02
Speichererweiterung 50 Msample pro Kanal R&S®RTO-B101 1304.8428.02
Speichererweiterung 100 Msample pro Kanal R&S®RTO-B102 1304.8434.02
Softwareoptionen
I2C/SPI serielle Decodierung R&S®RTO-K1 1304.8511.02
UART/RS-232 serielle Decodierung R&S®RTO-K2 1304.8528.02
CAN/LIN serielle Triggerung und Decodierung R&S®RTO-K3 1304.8534.02
FlexRay serielle Triggerung und Decodierung R&S®RTO-K4 1304.8540.02
I/Q-Softwareschnittstelle R&S®RTO-K11 1317.2975.02